
 

 

 
 Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel:  

Konzervatoř, Plzeň, Kopeckého sady 10 

Pověřená osoba:  
Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň  

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 24. 6. 2019 

Ve věci veřejné zakázky zadávané v otevřeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).s názvem „Konzervatoř, Plzeň, Tylova 15 – 
rekonstrukce objektu“ podávám, v zastoupení zadavatele, vysvětlení zadávací dokumentace 
k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. 
 
 
Na adresu administrátora byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1: 

 
prosíme o upřesnění co je příloha č. 8 ZD, na kterou je odkaz v zadávací dokumentaci bod 

VI.3 soupis prací? 
 

Odpověd č. 1: 

 
Zadavatel upřesňuje, že v článku VI.3 Soupis prací měla být uvedena pouze jedna 

příloha a to: Příloha č. 6. Jedná se tedy o formální přepis. 
 
 

Dotaz č. 2: 

 

v projektové dokumentaci je uvedeno, co je součástí veřejné zakázky. Přesto se ve výkazu 

výměr objevují položky týkající se fasády, a to pol. č. 161 až 164 a 313 až 315. Je to tak 

v pořádku?  

 

Odpověd č. 2: 

 

Zadavatel upřesňuje, že to je v pořádku. Zadavatel tímto žádá o ocenění výkazu výměr. Jedná 

se o fasádu v místech, kde by zadavatel při pokračování prací musel zasahovat do nově 

zrealizovaných konstrukcí a skladeb. 
 

 

Dotaz č.3: 

 

SPISOVÁ ZN.: CN/31/CN/19 
ČÍSLO JEDN.: 2724/19/CN 
VYŘIZUJE: Lenka Vaculíková 
TEL.: +420   778 771 150   
E-MAIL: lenka.vaculikova@cnpk.cz   
DATUM: 24.6. 2019 

  

 

Účastníci veřejné zakázky: 
 „Konzervatoř, Plzeň, Tylova 

15 – rekonstrukce objektu“ 
 

 

   



 

 

 
 Stránka 2 z 2 

 

není nám jasné, v jakém množství se bude podhled O7 a O8 demontovat. Jestli v množství 

20% viz. pol. č. 607? Pak by ale chyběla ve výkazu výměr položka pro demontáž těchto 

podhledů. Jestli má být nově nahrazeno 20% podhledu, pak chybí i dodávka materiálu.  

 
 

Odpověd č.3: 

 
Zadavatel upřesňuje, že se jedná se o montáž náhradních desek za zničené desky při realizaci 

VZT, EI, ZTI v již hotových podhledech. Pro výměnu se použijí demontované desky z 

položky 258 – demontáž podhledů kazet pro další použití. 

 

 

 
Dotaz č.4: 

 

 prosíme o konkrétní  práce a specifikaci množství, které máme nacenit v položce č. 231 

 

 

Odpověd č.4: 

Zadavatel upřesňuje, že se jedná se o přípomocné zednické práce při provazování nových 

konstrukcí se stávajícími cca v počtu 30 hod. 

 
 
 
 

  
 
 

 
Vzhledem k tomu, že podané informace nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek  
zůstává v platnosti, a to do 15.7. 2019 do 10:00hod. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

V Plzni dne 24.7.2018                                               ------------------------------------------------------------- 
za pověřenou osobu, Lenka Vaculíková 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 
 

 

 

                  
          
 

 


		2019-06-24T13:20:06+0200
	Lenka Vaculíková




